
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4270789 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

1 296 800 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám k prodeji slunný byt 1+1, situovaný ve vyhledávané
lokalitě Nejdku, na ulici Osvětimská. Byt, který prošel již dříve
částečnou rekonstrukci se nachází v druhém patře cihlového
domu. Součástí bytové jednotky je sklep, který poskytuje dostatek
úložného prostoru pro sezónní potřeby nebo větší předměty.
Značnou výhodou je podíl na prostorné půdě. Pokud hledáte
investiční či startovací byt neváhejte nás pro více informací a
termín prohlídky kontaktovat. S případným financováním Vám
pomůže a poradí náš hypoteční specialista.

ID inzerátu ESO: 4270789
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900881713
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 881713

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Škurla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


